



ELEIÇÃO DOS ÓRGÃOS DAS AUTARQUIAS LOCAIS 26 de setembro de 2021

Edital N.º 157/2021

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS

Emílio Augusto Ferreira Torrão, Presidente da Câmara Municipal de Montemor-o-Velho, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 1 do artigo 78.º da LEOAL*, que foram designados para desempenhar funções de membros da mesa de assembleia de voto da freguesia de **CARAPINHEIRA** os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N.º 1 - EDIFÍCIO DA ESCOLA PRIMÁRIA DOS NOBRÊZOS

Presidente:

Bruno Miguel Nunes Ferrão

Vice-Presidente:

Tania Margarida Fonseca Rama

Secretário:

Jose Pires Marques de Matos

Escrutinador:

Margarida Isabel Mateus Rodrigues

Escrutinador:

Maria do Rosário Pires Monteiro

SECÇÃO DE VOTO N.º 2 - EDIFÍCIO DA ESCOLA PRIMÁRIA DOS NOBRÊZOS

Presidente:

Ana Rita Figueira Marques

Vice-Presidente:

Luis Monteiro Travassos

Secretário:

Sonia Maria Pires Breda

Escrutinador:

Mariana Travassos de Oliveira

Escrutinador:

Ricardo Manuel Gomes de Sousa





SECÇÃO DE VOTO N.º 3 - EDIFÍCIO DA ESCOLA PRIMÁRIA DOS NOBRÊZOS

Presidente:

Patrícia Isabel Rama Rocha

Vice-Presidente:

Mário Alberto Santos Nobre

Secretário:

Maria Ester Mateus Antunes de Figueiredo

Escrutinador:

Ana Catarina Marques Ferreira

Escrutinador:

Monica Bonito Sousa Ferraz

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor reclamar, no prazo de 2 dias, para o juiz do juízo de competência genérica com jurisdição no respetivo município, salvo quando o mesmo esteja abrangido por juízo local cível, caso em que a reclamação é apresentada perante o respetivo juiz, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Montemor-o-Velho, 09 de setembro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal,

Emílio Augusto Ferreira Torrão

NOTA: Este edital elaborado pela Câmara Municipal deve ser afixado à porta das Juntas de Freguesia e da Câmara Municipal, no prazo de dois dias após a designação.

^{*}Lei Eleitoral dos Titulares dos Órgãos das Autarquias Locais.